/IHCTPYKLNSA MO YCTAaHOBKE

1. CHATb LWUTATHBIM NNACTUKOBbLIW NbINBHUK.

2. BolKpyTWUTb 2 WITaTHbIX BONTa M3 NOHMKEPOHOB W YCTAHOBWTL Ha 3TM TOMKW
KpenexHble KpoHLWTeRHE! 2, 3akpenue ux bontamu M10x40 Yepes Wwanbdbl.
3. 3anoxnTh KPENEKHLIE NNaHKK 1 ¢ BBEPHYThIMKU B HIMX BonTamu M8x25(30)
B OTBEPCTUS NOApaMHUKa.

4. YCTaHOBWTb Ha MECTO LWITATHbIW NNACTUKOBbLIN MblNbHUK, NpeABapUTErbHO
Nnpope3as B HEM OTBEPCTUA NOL KPOHIITERHbI 2.

5. YcTaHoBWTe 3aWUTY, Haaee eé nponunamu Ha bontel M8x25(30),
nepegHio YacTe NPUKpenuTe bontamu M10x25 Kk kpoHwWTelHam 2,
AononHuTeneHo 3akpenne bontom Mex50, Yepes BTYNKY.

6. BCce TOYKM KpenneHua 3aTaHyTh.

KoMmnnekrtyrwouwmue Kon-Bo
bont M6X50 | 1w
BbonT M8x25(30) 2 WT.
Bont M10x25 - | 2wr.
Bont M10x40 2 wr.
g_IJ.IaPlESa 6 (yBenuyeHHas ) 1 wr.
Laiba 8 (ysenuyeHHas) o 3 wr.
ainba 10 (yBenuueHHas) 4 wr.
BTynka h35 @ 20-22 ; 1 wr.
Wanba 4 mm P 2 WrT.
Kpenéxras nnanka 1 /&5~ 2wt
KpenéxHblit KPOHLITENH 2 2 wr

Mpoun3BecT cMasky KpenéxHbix 6oNTOB MacioM Unu Apyroi

KOHcepBaLlMOHHOIFI HUOKOCTBHO
JononHuTensHas uHhopmalna Ha oduumansHom caite: Wwww.alfeco.ru

ALF6102st

Exeed TXL loa eeinycka: 2020- Obvém aBurarens: 1,6
3awmTa kaptepa wu KIrl \e\\l\e‘
o @
2
- sy
( \ 9‘
(2 )
< g & ~__Bont M10x40
( 1 | - #‘-\:_;_— _ILUaRSa 4mm

Wanba 8
Wanba 6 /
Bont MG6x50

\
BonT MBx25(30),

Bont M10x25/

SR

Bec sawutel: 7,6 Kr

Bec komnnekTtauun: 0.5 kr
Pasmep 3awwuTel: 955x820x50
MomeHT 3ataxkn: M10 - 32 Hm
MoMeHT 3aTsKkn: M8 - 15,7 Hwm
MomeHT 3aTsxku: M6 - 6,1 Hm

ALFECO

ABTOKOMMNOHEHTRI M3 CTANK 1N ANIOMWHIMA

-:{UHC'_D','KTOFC"C“ﬁ OTASN B NPAEE MIMEHRTE EHELWHWA BHG, HBGUD ROMMMIE KT Y HMLLLK X chocad YCTaHDBRM Ges YESADMNOEHAA n0“PE6UTEJ’|ﬁ




